

## DECRETO DELLA PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE

## 22 novembre 2019, n. 50

D.P.G.R. 21 novembre 2019, n. 48: "Nomina dei componenti della Giunta regionale". Rettifica errore materiale.

#### LA PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE

Visti gli articoli 121 e 122 della Costituzione;

Visti gli articoli 63, 65 e 67 del nuovo Statuto della Regione Umbria;

**Richiamato** il proprio decreto 21 novembre 2019, n. 48, concernente "Nomina dei componenti della Giunta regionale";

**Considerato** che il nominativo dell'assessore Luca Coletto, per mero errore materiale, è stato indicato in "Luca Coletti";

**Ritenuto** di dovere provvedere alla rettifica dell'errore materiale nel richiamato D.P.G.R. 48/2019;

## DECRETA

#### Art. 1

All'articolo 1, punto 2 del D.P.G.R. 21 novembre 2019, n. 48 concernente "Nomina dei componenti della Giunta regionale", il nominativo dell'Assessore indicato in "Luca Coletti" è sostituito con il nome corretto "Luca Coletto".

Resta fermo quanto altro disposto con il predetto decreto.

Il presente decreto è pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione.

Perugia, 22/11/2019

Presidente Donatella Tesei



# **FIRMATO**

Firma apposta digitalmente ai sensi delle vigenti disposizioni di legge

del 22/11/2019 segue atto n. 50 pag. n. 2